del BNA, del día de efectivo pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar; PGimenez@segufer.com.ar

Subtotal 4,349,555.31
Bonific.
Subtotal 4,349,555.31
IVA 21.0 913,406.62

PERC IIBB BS AS: 108,738.88
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 5,371,700.81

SON Pesos : CINCO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS CON 81/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 75085094299511 VTO: 02/03/2025
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 22/03/2025

Usuario:
Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR